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گزارش

خانه ملت

3 بهارستان

توصیه های از جنس خانه ملت 

از همه مردم می خواهیم که در خانه مانده و از حضور در تجمعات، 
رفت و آمد و دید و بازدیدها پرهیز کنند. با رعایت نکات  بهداشتی 
و پیشگیری های لازم می توانیم این بیماری را کنترل کنیم لازم 
اســت صداوســیما هم به صورت مکرر این موارد را گوشزد  کند 
تا مردم با حساســیت بیشــتری کرونا را جدی بگیرند. با توجه 
به اینکه تعداد بیمــاران مبتلا به کرونا در حال افزایش اســت و 
ممکن است این آمار تا دو سه هفته آینده هم بیشتر شود از  مردم 
می خواهیم که کرونا را جدی گرفته و با رعایت مسائل بهداشتی 
و پیشــگیری های لازم کمک کنند تا هرچه ســریع تر به سطح 
 ثابتی برســیم. ما می توانیم کرونا را کنترل کنیم اگر آن را جدی 
بگیریم. همین موضوع باعث شده که  برخی با بی احتیاطی ها باعث 
انتقال بیماری شوند؛ این ویروسی است که شیوع، سرایت و انتقال 
بیشتری از آنفلوآنزا و سایر  بیماری ها دارد. در این بین ممکن است 
کسانی ناقل باشند که حتی خودشان هم اطلاع ندارند، اما با حضور 

در اجتماع این ویروس  را به دیگران سرایت دهند. 
به گزارش اقتصادســرآمد، سخنگوی فراکســیون امید مجلس 
شورای اسلامی تاکید کرد: مردم برای جلوگیری از ابتلا به کرونا و 
گسترش آن به توصیه های بهداشتی عمل کرده و در خانه بمانند.

فاطمه سعیدی اظهار کرد: مسئولان و رسانه ها بارها بر لزوم ماندن 
در منزل و عدم حضور در مکان های شلوغ برای پیشگیری از ابتلا 
به کرونا تاکید کرده اند لذا پیشگیری از شیوع بیشتر این ویروس 
نیازمند هیچ کار جدیدی نیست. حرف همان است که بارها گفته 

شده و باید همه ما به دقت موارد بهداشتی را رعایت کنیم.
وی با تاکید بر اینکه »با رعایت توصیه های مربوط به پیشگیری از 
کرونا سریعتر به شرایط عادی باز می گردیم«، افزود: امروز بسیاری 
از کســب  و کارها متاثر از این موضوع اســت. نوروز و رسومات و 
برنامه های همه مردم دچار آسیب شده پس همه باید کمک کنیم 

تا به شرایط عادی برگردیم.
نماینده تهران در مجلــس با بیان اینکه »نظــام تصمیم گیری 
ما در این حوزه دچار مشکلات جدی اســت« افزود: وقتی برای 
تغییر ساعت کاری ادارات آن هم تنها در یک استان چنین دچار 
سردرگمی هستیم معلوم اســت در موضوعات دیگر چه اتفاقی 
می افتد. متاسفانه موازی کاری و تصمیمات نسنجیده باز هم باعث 

کاهش اعتماد مردم شده است.
سعیدی در پایان گفت: امروز در حالی ورود به چندین استان برای 
پیشگیری از کرونا ممنوع شده که می شد همین محدودیت ها را 
برای اســتان قم اعمال کرد، اتفاقی که رخ نداد و در نهایت امروز 

همه متوجه ضرورت آن شدند.
در عین حال، یک عضو هیات رییســه کمیســیون بهداشــت و 
درمان مجلس شــورای اســلامی با تاکید بر این که باید کرونا را 
جدی گرفت، اظهار کرد: باید از هرگونه تجمع، رفت وآمد و دید 
و بازدید پرهیز کنیم، قطعا با رعایت نکات بهداشتی و ماندن در 
خانه می توانیم هرچه سریع تر به سمت کنترل این بیماری رویم.

منوچهر جمالی اظهار کرد: با توجه به اینکه تعداد بیماران مبتلا به 
کرونا در حال افزایش است و ممکن است این آمار تا دو سه هفته 
آینده هم بیشتر شود از مردم می خواهیم که کرونا را جدی گرفته 
و با رعایت مسائل بهداشتی و پیشگیری های لازم کمک کنند تا 
هرچه سریع تر به سطح ثابتی برسیم. ما می توانیم کرونا را کنترل 

کنیم اگر آن را جدی بگیریم.
این نماینده مجلس شورای اســلامی با بیان این که برخی هنوز 
کرونا را جدی نگرفته اند، اظهار کرد: همین موضوع باعث شــده 
که برخی بــا بی احتیاطی ها باعــث انتقال بیماری شــوند؛ این 
ویروسی است که شیوع، ســرایت و انتقال بیشتری از آنفلوآنزا و 
سایر بیماری ها دارد. در این بین ممکن است کسانی ناقل باشند 
که حتی خودشــان هم اطلاع ندارند، اما با حضور در اجتماع این 

ویروس را به دیگران سرایت دهند.
جمالی ادامه داد: از همه مردم می خواهــم که در خانه مانده و از 
حضور در تجمعات، رفت و آمد و دیــد و بازدیدها پرهیز کنند. با 
رعایت نکات بهداشتی و پیشگیری های لازم می توانیم این بیماری 
را کنترل کنیم لازم است صداوسیما هم به صورت مکرر این موارد 
را گوشزد کند تا مردم با حساسیت بیشتری کرونا را جدی بگیرند.

این عضو هیات رییســه کمیسیون بهداشــت و درمان مجلس 
شورای اسلامی با اشاره به وضعیت پرســتاران و پزشکان و کادر 
درمانی، اظهــار کرد: اکنون متاســفانه با افزایش شــیوع کرونا 
کادر بهداشتی و درمانی با حجم زیادی از بیماران مبتلا هستند 
بیماران در بخش های مختلف به خصوص آی سی یو بستری بوده 
که باید توجه ویژه ای برای رفع نیاز بیمارســتان ها و بخش های 
مختلف درمانی شود. لازم است تجهیزات بیمارستانی و درمانی و 
پیشگیری و بهداشتی به خصوص لباس، ماسک و مواد ضدعفونی 

و دارو در اختیار بیمارستان ها قرار گیرد.
وی با بیان این که تعداد زیادی از پزشــکان و پرســتاران و کادر 
درمانی به دلیل ابتلا به کرونا بستری شدند، گفت: باید فکری برای 
تکمیل کادر درمانی کنیم  و لازم است همه مسئولان و دستگاه ها 

پای کار آیند و کمبودها را جبران کنند.
عضو هیات رییسه کمیســیون بهداشت و درمان مجلس شورای 
اســلامی در پایان مجددا تاکید کرد: اگر قرار باشد مردم موارد 
بهداشتی را رعایت نکرده و حضور در اجتماعات ادامه پیدا کند با 
حجم بالایی از بیماران مواجه خواهیم بود و بخش درمان هم برای 
پذیرش بیماران دچار مشکل می شوند، باید ضمن توجه به کادر 
درمانی و رعایت بهداشــت آنها مردم هم کرونا را جدی گرفته تا 

زودتر آن را کنترل کنیم./ایسنا

تمامیت ارضی سوریه به موضوع فرعی 
تبدیل شده است

عضو کمیســیون امنیت ملی مجلس با بیان اینکه 
ایران به دنبال گردش تحولات ســوریه به ســمت 
تامین منافع مردم و تمامیت ارضی سوری ها است، 
گفت: توافق ترکیه و روسیه بیشتر از آنکه مشکلات 
سوریه را حل کند، حریم امنی برای نیروهای روسی 
و ترک ایجاد می کند.به گزارش اقتصادســرآمد به 
نقل از خانه ملت، حشمت الله فلاحت پیشه با اشاره 
به توافق روسیه و ترکیه درباره آتش بس در ادلب، 
گفت: زمانی که شاخص های مرتبط با موضوع سوریه 
در مسائل سیاسی افزایش پیدا می کند، پیچیدگی ها 
و دخالت دیگران نیز بیشتر می شود. موضوع سوریه 
یک شــاخص اصلی مبنی بر »حق حاکمیت ملی 
کشور سوریه و نقش تعیین کننده مردم« دارد که 
در اولویت کشورها و توافق آنها نیست.نماینده مردم 
اسلام آباد غرب و دالاهو در مجلس شورای اسلامی 
تصریح کرد: کشورهایی چون ترکیه به دنبال حریم 
امن برای خود هســتند از این رو می خواهند تا 40 
کیلومتر داخل سوریه را سامان دهند تا در آینده دور 
تحلیل های امنیتی خود را در سوریه قرنطینه و حل 

کنند. این مسائل، مشکلات را بیشتر کرده است.

رونق بازار لوازم خانگی دست دوم
عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس می گوید از 
آنجایی که قیمت لوازم خانگی در ماه های گذشته 
افزایش چشم گیری داشته، بازار لوازم خانگی دست 
دوم داغ شده است.به گزارش اقتصادسرآمد به نقل 
از خانه ملت، حمید گرمابی عضو کمیسیون صنایع و 
معادن درباره افزایش قیمت لوازم خانگی در ماه های 
اخیر، گفت: اگرچه برخی می پندارند، از آنجایی که 
برندهای ایرانی لوازم خانگی در داخل تولید می شود 
نباید با رشد نرخ ارز افزایش قیمتی داشته باشند، اما 
نکته مهم در این بخش توجه به رشد نرخ تورم در ماه 
های اخیر است، در حال حاضر تولیدکننده داخلی با 
تورم 40 درصدی روبه رو است.نماینده مردم نیشابور 
و فیروزه در مجلس شورای اســلامی افزود: اگرچه 
بسیاری از موارد اولیه موردنیاز تولید لوازم خانگی 
مانند فولاد، پلیمر و... از داخل تامین خواهد شــد 
اما قیمت این مواد براساس نرخ صادراتی محاسبه 
می شــود، که این مواد در ماه های اخیر با افزایش 
قیمت مواجه شده اند.این نماینده مردم در مجلس 
دهم با بیان اینکه اگر گرانی لوازم خانگی منطبق بر 
مولفه های اقتصادی نباشد دستگاه های نظارتی باید 
به این حوزه ورود کرده و با متخلفان برخورد کنند، 
اظهار کــرد: در برخی موارد افزایــش قیمت لوازم 
خانگی در بازار ایجاد می شود و تولیدکننده نقشی در 
آن ندارد در واقع سوداگران و واسطه ها عامل اصلی 

این گرانی هستند.

 تولید تایر در انتظار تخصیص
 3۰۰ میلیون دلار

عضو کمیســیون صنایع و معادن مجلس می گوید 
با تخصیص ۳00 میلیون دلار ارز برای واردات مواد 
اولیه، تولیدکنندگان داخلی می توانند لاســتیک 
خودروهــای ســواری را تولید کنند.بــه گزارش 
اقتصادســرآمد به نقــل از خانه ملــت، ولی ملکی 
عضو کمیســیون صنایع و معــادن مجلس درباره 
تخصیص ارز موردنیاز تولیدکنندگان لاســتیک، 
گفت: کمیسیون صنایع و معادن مجلس مشکلات 
صنعت لاستیک را طی جلسات متعددی با حضور 
نماینــدگان انجمن تایرســازان، بانــک مرکزی، 
بانک های عامل، وزارت صنعــت، معدن و تجارت و 
گمرک بررســی و در نهایت مقرر شد ۳00 میلیون 
دلار ارز مورد نیاز تولیدکنندگان داخلی تامین شود.

تسهیل شرایط دورکاری با ارائه اینترنت 
رایگان خانگی 

سخنگوی کمیســیون ویژه حمایت از تولید ملی 
مجلس می گوید با توجه به شــیوع کرونا و ضرورت 
در خانه ماندن مــردم، وزارت ارتباطات و فناوری 
اطلاعات ۱00گیــگ اینترنت رایــگان خانگی در 
اختیار تمامی مردم قرار دهد تا در خانه ماندن قدری 
آسان تر شود.به گزارش اقتصادسرآمد به نقل از خانه 
ملت،رحیم زارع سخنگوی کمیسیون ویژه حمایت 
از تولید ملی مجلس با اشــاره به ضــرورت افزایش 
سرعت اینترنت در روزهای اخیر، گفت: از آنجایی 
که وزارت بهداشــت تاکید دارد به دلیل گسترش 
ویروس کرونا مردم به جز مــوارد ضروری از منزل 
خارج نشوند، باید شرایط مناســبی برای در منزل 
ماندن افراد فراهم شود به طور مثال وزارت ارتباطات 
و فناوری اطلاعــات اپراتورهــای اینترنت همراه و 
شــرکت های ارائه دهنده خدمات اینترنت خانگی 
 را ملزم به ارائه بسته های اینترنتِ باکیفیت و قیمت

 مناسب کند.

انتخاب جایگزین منتخبان فوت شده نمایندگی مجلس یازدهم در سال 1۴۰۰ 
رئیس کمیسیون امورداخلی کشور و شوراهای مجلس شورای اســلامی گفت: جایگزین منتخبان مردم در انتخابات مجلس یازدهم که فوت کرده اند در 
مرحله دوم تعیین نمی شوند، بلکه در انتخابات میان دوره ای مجلس انتخاب خواهند شد.به گزارش اقتصادسرآمد به نقل از خانه ملت، محمدجواد کولیوند 
، در خصوص وضعیت حوزه های انتخابیه که نماینده منتخب آن ها فوت کرده اند، اظهار داشت: در انتخابات میان دوره ای تکلیف انتخاب نماینده حوزه های 
انتخابیه ای که نمایندگان آن ها درگذشته اند، مشخص می شود.رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس شورای اسلامی بیان کرد: در مرحله 
دوم انتخابات مجلس یازدهم حوزه های انتخابیه که نماینده آن ها فوت کرده اند، تکلیفشان مشخص نمی شود.وی افزود: برای هر انتخابات باید هیئت های 

اجرائی تشکیل شود، کاندیداها ثبت نام کنند و صلاحیت داوطلبان مجددا بررسی شود.

گــروه مجلــس- ســخنگوی 
نخست وزیر انگلیس گفته است 
که دولــت لندن پس از خــروج از اتحادیه 
اروپا )برگزیت( خواســتار بهبــود روابط و 
توسعه  مناســبات دوجانبه با ایران است. 
وی همچنین با بیــان اینکه دولت لندن به 
حفظ برجام متعهد اســت عنوان کرد که 
تصمیم اخیر ایران  برای کاهش تعهداتش 
ذیل این توافق نگرانی بزرگی برای ما ایجاد 

کرده است.
به گزارش اقتصادسرآمد، در این خصوص، 
عضو کمیســیون امنیت ملی و سیاســت 
خارجی با تاکید براینکه بعید اســت حرف 
و عمل انگلیس در خصــوص بهبود روابط 
با ایران یکی باشــد، توصیه کرد: بهتر است 
ابتدا بدون هیچ صحبتــی ۱۵ اقدام مثبت 
نســبت به ایران داشته و گذشــته خود را 

جبران کنند.
شــهروز برزگر کلشانی با اشــاره به اینکه 
دولت لندن خواستار بهبود روابط و توسعه 
مناسبات دو جانبه با ایران  در پسابرگزیت 
شده است، گفت: انگلیس ســال ها است 
که به عنوان روباه مــکار در اذهان عمومی 
شناخته شده است چرا که ظلم های زیادی 
در طول تاریخ علیه مردم ایران داشته با این 
حال امیدوارم سر عقل آمده باشد و دست از 
حیله و سیاست بازی علیه ایران برداشته و 

گذشته خود را در عمل جبران کند.
عضو کمیســیون امنیت ملی و سیاســت 
خارجی با تاکید بر اینکــه انگلیس دنبال 
روی سیاست های آمریکا است، بیان داشت: 

بریتانیا از یکسو با همدستی سایر کشورهای 
اروپایی علیــه برنامه هســته ای ایران به 
سازمان ملل متحد شــکایت می کند و به 

دنبال فعال کردن مکانیزم ماشه است.
رئیس کمیته بین الملل کمیسیون قضایی 
و حقوقی مجلس هم تاکید کرد که انگلیس 
بدون نظر آمریکا برای بهبود روابط با ایران 

اقدام نمی کند.
جلیل رحیمی جهان آبادی ، با اشــاره به 
اینکه دولت لندن خواســتار بهبود روابط 
و توســعه مناســبات دو جانبه با ایران  در 
پسابرگزیت شده است، گفت: هنگامی که 
بریتانیایی ها از برگزیت خارج می شــدند 
نسبت به اتحادیه اروپا، کشورهای اروپایی 
و آمریما مواضع مســتقلی بیان کردند اما 
تجربه ثابت کرده انگلیس زیر سایه آمریکا 

حرکت می کند.

نماینده مــردم تربت جام، تایبــاد و باخرز 
در مجلس ادامه داد: انگلیس بیشــتر از هر 
کشوری و در تمام امور با آمریکا هماهنگ 
است و اگر بخواهند در موضوعی ورود کند 
قطعا با مشــورت و هماهنگی آمریکایی ها 

دست به این کار می زند.
وی اظهار داشــت: مواضع آمریکا در قبال 
ایران مشخص اســت، به نظر بنده تا وقتی 
آمریکایی ها مواضع خصمانه نسبت به ایران 

داشت، نباید امیدی به انگلیسی ها داشت.
در عین حال، نایب رئیس کمیسین قضایی 
و حقوقی مجلس تاکید کرد: خروج بریتانیا 
از برگزیــت خیلــی تفاوتی با بــودن آنها 
در اتحادیــه اروپا ندارد و تصــور نمی کنم 
سیاست های انگلیس نســبت به ایران در 

پسابرگزیت تغییر چندانی داشته باشد.
یحیی  کمالی پور ، با اشــاره به اینکه دولت 

لندن خواســتار بهبــود روابط و توســعه 
مناسبات دوجانبه با ایران در پسابرگزیت 
شده اســت، گفت: سیاست دولت انگلیس 
نســبت به ایران تغییر ناپذیر اســت کما 
اینکه تا امروز ثابت کردهاند که در سیاست 

هایشان هیچ حسن نیتی ندارند.
نماینده مردم جیرفت و عنبرآباد در مجلس 
دهم شورای اسلامی ادامه داد: در طول سال 
های گذشته چندین بار شاهد بازگشایی و 
تعطیلی سفارت انگلیس در ایران بودیم، ما 
بارها به حرف آنها اعتماد کردیم اما پشــت 
حرف های آنها جز ســوءنیت و بیاعتمادی 

چیزی دیگر وجود نداشته است.
این نماینــده مجلس تاکید کــرد: خروج 
بریتانیا از برگزیت خیلــی تفاوتی با بودن 
آنها در اتحادیه اروپا ندارد و تصور نمیکنم 
سیاســتهای انگلیس نســبت به ایران در 

پسابرگزیت تغییر چندانی داشته باشد.
وی اظهارداشت: کشورهای اروپای در قبال 
ایران نقش پلیس خوب یا بد را برعهده می 
گیرند و  دورنمای مناسبی برای رابطه ما با 

انگلیس وجود ندارد.
کمالی پور با اشــاره به اینکه انگلیســیها 
خواهان بهبود روابط با ایران هستند، بیان 
داشــت: ضمن اینکه درخواســت توسعه 
روابط را دارند، اقدامات ضد ایران خود را در 
محافل عمومی و خصوصی دنبال می کنند. 
با توجه به تجربه ای که از روابط با انگلیسی 
ها داریم، بهبود روابط با آنها جز پشیمانی 
نتیجه ای نخواهد داشــت و نباید روی این 

موضوع حساب باز کرد.

تشریح اما و اگرهای یک رابطه تاریخی در گزارش »اقتصادسرآمد«

تهران  لندن در پسا برگزیت 

فراکســیون  عضــو 
نماینــدگان ولایــی  
مــردم  گفــت:  مجلــس 
درانتخابات نشان دادند که از 
عملکرد دولت ناراضی هستند 
چراکه ایــن دولت مســائل 
اقتصادی و معیشــتی را رها 

کرده است.
به گزارش اقتصادســرآمد به 
نقل از مهر، محمداســماعیل 
ســعیدی ، با اشــاره به اینکه 
مــردم در انتخابــات مجلس 
شــورای اســلامی اغلب به 
نیروهای انقلابــی و منتقدان جدی دولــت رای دادند، گفت: این رویکــرد مردم رابطه 
مستقیمی با عملکرد ضعیف دولت و مجلس دهم دارد و بر این اساس مردم به دنبال تغییر 

شرایط موجود بودند.
وی متذکر شد: طی ســال های اخیر مشکلات متعددی در کشــور به وجود آمده است و 
دولتمردان وعده هایی به مردم داده اند که عملیاتی نشد و آنان از نظر اقتصادی و معیشتی 

کشور را رها کردند و این باعث نارضایتی مردم شد.
نماینده مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: مقام معظم رهبری بارها تاکید 
کرده اند که سیاست های اقتصاد مقاومتی دنبال شود اما متاسفانه مسئولان آن طور که باید 
و شاید برای حل مشکلات اقتصادی کشور اقدامی انجام نداده اند و توجهی به ظرفیت های 

داخلی ندارند.
ســعیدی بیان کرد: با توجه به تحریم ها و فشــارهای آمریکا و هــم پیمانانش بر اقتصاد 
جمهوری اســلامی ایران، این ضرورت وجــود دارد که دولت تدابیــر منطقی برای حل 
مشکلات اقتصادی داشته باشد اما متاســفانه این دولت اقتصاد را رها کرده و مشکلات 

اقتصادی روی دوش مردم سنگینی می کند.
وی تاکید کرد: متاسفانه دولت ظرفیت های اقتصادی کشور را فراموش کرده و همه تخم 
مرغ ها را در سبد برجام و مذاکره با غرب گذاشته و با این نگاه خود کشور را چندین سال 

معطل و اقتصاد ایران را تضعیف کرده است.
عضو فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس اظهار داشت: سوء تدبیرها و سوء مدیریت های 
دولت و همراهی برخی از نمایندگان مجلس دهم با دولتی ها باعث نارضایتی مردم شــد 
و مردم از نظر معیشت، اقتصاد و اشتغال با مشکلات بسیار زیادی مواجه هستند که لازم 
است منتخبان مردم در مجلس یازدهم حل این مشــکلات را در اولویت جدی خود قرار 

دهند.
ســعیدی تصریح کرد: برای برون رفت از مشکلات اقتصادی لازم اســت نسخه اقتصاد 
مقاومتی به صورت دقیق اجرا شــود چرا که به گفته اکثریت اقتصاددانان تنها راه خروج 
کشور از بن بســت های اقتصادی این است که سیاســت های اقتصاد مقاومتی و توجه به 

ظرفیت های داخلی عملیاتی شود.
وی با تاکید بر ضرورت کوچک ســازی دولت، گفت: مجلس یازدهم باید این مساله را در 
اولویت کاری خود قرار دهد چرا که دولت فربه شده و بخش قابل توجهی از بودجه کشور 

صرف هزینه های جاری دولت می شود و این رویه باید اصلاح شود.

رئیس کمیســیون 
صنایــع و معــادن 
مجلــس شــورای اســلامی 
تاکید کرد: شورای هماهنگی 
اقتصادی برای کمک به بخش 
صنایع که این روزها با بیماری 
کرونا دچار مشکل شده است 
باید تصمیمات درستی اتخاذ 

کند.
به گزارش اقتصادســرآمد به 
نقــل از ایلنا، عزیــز اکبریان 
درباره تاثیــر بیماری کرونا بر 
بخش های اقتصادی و صنایع 

کشــور، گفت: امروز با شــیوع بیماری کرونا در بخش های مختلفی از خدمات، صنایع و 
مشاغل با مشکلروبرو هستیم و می توان گفت بسیاری از این بخش ها تعطیل شده اند.

 رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه تمامی بخش ها یی 
که بر اثر بیماری کرونا با مشکلات اقتصادی مواجه شدند باید بیمه، مالیات و حتی اجاره 
پرداخت کنند عنوان کرد: استخرها، تالارها، رستوران ها و بسیاری از اماکن پذیرایی مانند 

مسافرخانه ها و هتل ها بسیاری  شان چه مالک و مستاجر دچار مشکل شده اند.
این این نماینده مجلس تاکید کرد: حداقل باید ۶ ماه بازپرداخت تسهیلات عقب بیفتد تا 
صاحبان مشاغل و صنایع بتوانند آن ضرری را که دیده اند جبران کنند، در غیر این صورت 

جبران پذیر نیست.
وی با اشاره به بازارها در شهرهای مختلف کشور بیان کرد: در بحث بازارهای  عمومی هم 

مشکلاتی وجود دارد که نمی توان به سادگی از کنار آن ها گذشت.
این نماینده مجلس شــورای اسلامی خاطرنشــان کرد: کســبه بازار ۵0 درصد گردش 
مالی شان در ماه اسفند رخ می دهد و ۱۱ ماه دیگر سال ۵0 درصد مابقی؛ اما امروز کاسبان 
با تعطیلی بازار روبه رو هستند و از آن ۵0 درصدی که در طول سال بر روی آن حساب کرده 

بودند، خبری نیست.
وی عنوان کرد: امروز اغذیه فروشــی ها، شــیرینی فروشــی ها، میوه فروشی ها و  آجیل 

فروشی ها که مایحتاج شب عید مردم را تأمین می کردند وضعیت نامطلوبی دارند.
نماینده مردم کرج با بیان اینکه در بخش صنعت نیز وضعیت مشابه وجود دارد، گفت: به 
هر حال با توجه به شرایط در بخش های تولید و صنعت هم مشکلاتی به وجود آمده است 

و می توان گفت بحث هایی که در مسئله اقتصادی داشتیم در بخش صنعت هم داریم.
وی تاکید کرد: کارگران که نمی توانند در صورت بیماری به فعالیت ادامه دهند به هر حال 
کارخانه مانند اداره نیست که به کارمندانش بگوید دورکاری کنید و یا ساعات رفت و آمد 

را تغییر دهد، یک واحد تولیدی است با تعریف خاص خودش.
این نماینده مجلس شورای اسلامی خاطرنشــان کرد: صاحب کارخانه صاحب یک بنگاه 
تولیدی است که هزینه و درآمد دارد، که اگر درآمد نداشته باشد نمی تواند هزینه کند و در 

صورت وجود چنین روالی ورشکست می شود.
وی با اشاره به تصمیمات گرفته شــده در حوزه اقتصادی با توجه به شیوع بیماری کرونا، 
گفت: معتقدم شورای هماهنگی اقتصادی سران قوا باید یک تصمیم جدی در بخشودگی 

مالیات، بیمه و اجاره بهای اماکن استیجاری که دولتی هستند، اتخاذ کند.

 دولت اقتصاد را 
رها کرده است

 زمان بازپرداخت تسهیلات بانکی 
حداقل ۶ ماه به تعویق بیفتد


